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Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718

Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons

Salison 2071772076

Edité e 10 fev 2078 & 18:19 - page 7 -

Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

KIEFFER Lucas
DIEHL Corentin
VERT-PRE Lucas
CHAUVELOT Laura
SEONI Alessandro
GONTHEY Clément
EVEILLECHIEN Flore
SORNIQUE Théophile
CHAPUIS Ludivine
RADREAU Jules
AUMONT Jordan
LOIZEAU Pierre
LUSSIEZ Kévin
MAITRET Tom

DALLE Arthur

Association / Ligue

LA BARISIENNE
LORRAINE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

1re CIE ARBALETRIERS
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

S.T. HERBRETAISE
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. DE BOUSSOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

SIUS

94,0

95,0

91,0

93,0

90,0

88,0

90,0

92,0

94,0

90,0

89,0

89,0

86,0

92,0

93,0

92,0

93,0

91,0

90,0

92,0

95,0

93,0

89,0

90,0

92,0

86,0

90,0

88,0

89,0

89,0

Séries
93,0 95,0
93,0 95,0
89,0 94,0
92,0 91,0
93,0 92,0
92,0 90,0
88,0 90,0
87,0 91,0
88,0 91,0
88,0 89,0
90,0 92,0
89,0 89,0
92,0 93,0
89,0 92,0
89,0 92,0

94,0

93,0

92,0

94,0

91,0

90,0

92,0

95,0

90,0

89,0

93,0

92,0

90,0

86,0

85,0

94,0

92,0
89,0
91,0
91,0
95,0
90,0
91,0
92,0
88,0
88,0
87,0
88,0

87,0

CO¢
—
PYRENEES

GASCOGNE
J'@MONAan

562,0/0

560,0/0

549,0/0

549,0/0

549,0/0

546,0/0

548,0/0

544,0/0

544,0/0

540,0/0

538,0/0

537,0/0

536,0/0

536,0/0

535,0/0

Total
655,0

652,0

639,0

639,0

638,0

636,0

635,0

632,0

544,0

540,0

538,0

537,0

536,0

536,0

535,0
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Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718

Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons

Salison 2071772076

Edité e 10 fév 2078 & 18:19 - page 2 -

Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

POTEREAU Mathis

CABUT Rémi

MATHIAS Axel

GUENARD Gaélle

BERTIN Louen

JANNIN Katheline

POT Julien

CAUVIGNY Mathis

VERDURE Valentine

BONNIN Florian

BOULINEAU Lucien

PICKEL Simon

SACHE Clément

COPET Laura

GRANDVILLAIN Tessa

Association / Ligue

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

PLOEMEL TIR
BRETAGNE

AS.C.V.
ILE DE FRANCE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LADETENTE
POITOU-CHARENTES

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T.S. PARTHENAY
POITOU-CHARENTES

SS.LT
LIMOUSIN

FRATERNELLE DE TIGY
CENTRE-VAL DE LOIRE

SIUS

76,0

89,0

87,0

88,0

93,0

89,0

89,0

88,0

82,0

90,0

88,0

84,0

83,0

88,0

89,0

93,0

90,0

82,0

87,0

89,0

88,0

89,0

87,0

87,0

88,0

85,0

87,0

85,0

83,0

85,0

Séries
89,0 93,0
87,0 90,0
90,0 93,0
84,0 87,0
86,0 88,0
86,0 88,0
91,0 87,0
83,0 91,0
87,0 86,0
87,0 90,0
83,0 90,0
86,0 88,0
88,0 89,0
95,0 87,0
85,0 86,0

89,0

89,0

92,0

94,0

88,0

88,0

87,0

91,0

93,0

79,0

89,0

88,0

87,0

81,0

88,0

93,0
87,0
87,0
90,0
86,0
90,0
86,0
87,0
91,0
90,0
88,0
90,0
90,0
86,0

86,0

CO¢
—
PYRENEES

GASCOGNE
J'@MONAan

533,0/0

532,0/0

531,0/0

530,0/0

530,0/0

529,0/0

529,0/0

527,0/0

526,0/0

524,0/0

523,0/0

523,0/0

522,0/0

520,0/0

519,0/0

Total
533,0

532,0

531,0

530,0

530,0

529,0

529,0

527,0

526,0

524,0

523,0

523,0

522,0

520,0

519,0
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Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718

Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons
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Edité e 10 fev 2078 & 18:19 - page 3 -

Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

GIRARD Elodie
MINIOU Iwan
MANCHE Lucien Emmanuel
ORAIN Alexis
THOMAS Paul
BREGNARD Louis
GONNET Dorian
DALLEE Audric
DOUCET Antoine
DUFOUR Thomas
PORCHET Sylvain
PEQUIN Alexis
BONNIN Quentin
RIGAUDEAU Gaétan

CORNILLEAU Paul

Association / Ligue

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

PLOEMEL TIR
BRETAGNE

C.T. BELLEU
PICARDIE

S.T. HERBRETAISE
PAYS DE LA LOIRE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

S.T. LADETENTE
POITOU-CHARENTES

S.T. HERBRETAISE
PAYS DE LA LOIRE

CERCLE TIR MAYENNAIS
PAYS DE LA LOIRE

SIUS

90,0

87,0

84,0

79,0

80,0

80,0

86,0

77,0

81,0

88,0

80,0

68,0

86,0

85,0

79,0

86,0

89,0

85,0

83,0

82,0

70,0

85,0

84,0

84,0

86,0

84,0

88,0

82,0

78,0

84,0

Séries
85,0 87,0
88,0 87,0
84,0 86,0
84,0 88,0
87,0 83,0
82,0 91,0
84,0 83,0
85,0 79,0
84,0 89,0
81,0 81,0
86,0 90,0
84,0 85,0
86,0 85,0
86,0 86,0
73,0 88,0

83,0

75,0

85,0

86,0

85,0

90,0

88,0

87,0

82,0

83,0

81,0

88,0

77,0

81,0

86,0

85,0
90,0
88,0
86,0
87,0
90,0
76,0
90,0
82,0
83,0
80,0
87,0
84,0
82,0

86,0

CO¢
—
PYRENEES

GASCOGNE
J'@MONAan

516,0/0

516,0/0

512,0/0

506,0/0

504,0/0

503,0/0

502,0/0

502,0/0

502,0/0

502,0/0

501,0/0

500,0/0

500,0/0

498,0/0

496,0/0

Total
516,0

516,0

512,0

506,0

504,0

503,0

502,0

502,0

502,0

502,0

501,0

500,0

500,0

498,0

496,0
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Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718

Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons

Salison 2071772076

Edité e 10 fev 20718 & 18:19 - page 4 -

Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

BAYERLET Thomas
ROUSSON Nicolas
HERMANCE Léo
BRACHIN Hugo
MARGAILLAN Romain
MARTINEZ Cloé
MORICE Adénora
LEGRAND ROBARDEY Théo
RENAUDET Clément
MORTELETTE Maxime
RICHARD Alban
THEVENET Thomas
FOURES Chloé
MOREL Estelle

REBOUL Régis

Association / Ligue

LA DIXMUDE HOUDAN
ILE DE FRANCE

C.TSB.LV.
DAUPHINE-SAVOIE

U.S. ORLEANS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

CT ORBEC LA VESPIERE
NORMANDIE

CIBLE TARBES
MIDI-PYRENEES

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

A.S. MAMERS SAOSNOIS
PAYS DE LA LOIRE

SOLIDARITE PLEUMART.
POITOU-CHARENTES

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

S.T. LADETENTE
POITOU-CHARENTES

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

T.S. LAGRAVOIS
MIDI-PYRENEES

C.T. ROLLOT
PICARDIE

A.G. DEAUVILLAISE
NORMANDIE

SIUS

80,0

83,0

88,0

82,0

85,0

75,0

82,0

81,0

86,0

67,0

80,0

77,0

84,0

78,0

76,0

83,0

82,0

81,0

66,0

84,0

76,0

75,0

76,0

85,0

88,0

80,0

81,0

83,0

75,0

68,0

Séries
82,0 87,0
82,0 85,0
79,0 85,0
85,0 86,0
77,0 83,0
80,0 83,0
74,0 83,0
83,0 85,0
73,0 78,0
78,0 85,0
78,0 79,0
750 79,0
720 71,0
67,0 83,0
75,0 81,0

81,0

77,0

81,0

86,0

78,0

83,0

86,0

80,0

80,0

85,0

81,0

82,0

82,0

87,0

82,0

83,0
86,0
81,0
88,0
82,0
87,0
84,0
79,0
79,0
72,0
77,0
76,0
77,0
77,0

82,0

CO¢
—
PYRENEES

GASCOGNE
J'@MONAan

496,0/0

495,0/0

495,0/0

493,0/0

489,0/0

484,0/0

484,0/0

484,0/0

481,0/0

475,0/0

475,0/0

470,0/0

469,0/0

467,0/0

464,0/0

Total
496,0

495,0

495,0

493,0

489,0

484,0

484,0

484,0

481,0

475,0

475,0

470,0

469,0

467,0

464,0
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Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718

Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

Palmarés Inaiviauel apres finale

025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons

Salison 2071772076

Edité e 10 fev 2078 & 18:19 - page & -

Place

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Nom / Prénom

NAGUIB Marc

RIVE Aude
DUHAGON Estelle
MOUTAMANNI Lyn
JEANNETTE Jérémie
LISSARDY Laura
RICHARD Rémi
FIZES Tony

VEILLIE Maeva
DEVILLE Tobias
DUFRENNE Nathan
PUYBOUFFAT Loréne
LE HORS Hélene
VIVIER Eva

QUIMPER Meryn

Association / Ligue

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

LA BARISIENNE
LORRAINE

T.C. LOURDAIS
MIDI-PYRENEES

1re CIE ARBALETRIERS
ILE DE FRANCE

CHATEAU-GONTIER T.S.
PAYS DE LA LOIRE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A. ST-AFFRICAINE TIR
MIDI-PYRENEES

S.T. PAYS RIEZ & VIE
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. THORIGNE
POITOU-CHARENTES

CARABINIERS D'ARTOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA BARISIENNE
LORRAINE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

SIUS

68,0

84,0

88,0

75,0

66,0

66,0

84,0

68,0

68,0

56,0

51,0

73,0

64,0

71,0

81,0

81,0

83,0

75,0

64,0

82,0

72,0

67,0

64,0

78,0

55,0

59,0

49,0

76,0

Séries
78,0 80,0
82,0 79,0
76,0 70,0
79,0 64,0
78,0 67,0
81,0 81,0
65,0 75,0
76,0 68,0
76,0 76,0
70,0 67,0
67,0 69,0
58,0 76,0
36,0 58,0
68,0 75,0
62,0 13,0

84,0

72,0

78,0

75,0

69,0

65,0

76,0

65,0

73,0

66,0

63,0

76,0

76,0

59,0

57,0

73,0
74,0
75,0
67,0
78,0
82,0
73,0
61,0
55,0
67,0
58,0
71,0
73,0
39,0

70,0

CO¢
—
PYRENEES

GASCOGNE
J'@MONAan

464,0/0

464,0/0

460,0/0

456,0/0

442,0/0

439,0/0

437,0/0

426,0/0

415,0/0

402,0/0

391,0/0

387,0/0

375,0/0

354,0/0

349,0/0

Total
464,0

464,0

460,0

456,0

442,0

439,0

437,0

426,0

415,0

402,0

391,0

387,0

375,0

354,0

349,0




Salison 20717/207é

FFETir
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/%)Jf Champlonnat de France 10/18 m - Tarbes 2078
Du 6 fev 2078 au 10 fév 20718 Edité le 10 fév 20718 & 18:19 - page 6 -
Palmarés Inaiviauel apres finale
025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
76 LOPEZ Loic 38SP T.S MERENVIELLE 0 0 0 0 0 0 0/0 0
MIDI-PYRENEES

-- Fin -

S | | S Cx
I PYRENEES
GASCOGNE

- " r@uoruaﬁo’
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Championnat de France 10/78 m - 7arbes 20718

—

Du 6 fév 20718 au 10 fév 20718 Edité e 10 fév 20718 & 16:42 - page 7 -

Palmares par Equpe
025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 OILE AUXONNAISE CHAUVELOT Laura 93,0 90,0 92,0 91,0 94,0 89,0 549,0 549,0 1645,0
EBURGOGNE DIEHL Corentin 950 930 930 950 93,0 91,0 560,0 560,0
MAITRET Tom 92,0 89,0 89,0 92,0 86,0 88,0 536,0 536,0

2 T.S. CHATENOY ROYAL GONTHEY Clément 88,0 950 920 90,0 90,0 91,0 546,0 546,0 1616,0
BOURGOGNE GUENARD Gaslle 880 870 840 870 940 900  530,0 530,0
RADREAU Jules 90,0 920 880 89,0 890 920 540,0 540,0

T CREUSOT CHAPUIS Ludivine 940 90,0 880 910 90,0 91,0 544,0 544,0 1595,0
s gOURGOGNE GONNET Dorian 86,0 850 840 830 880 76,0 502,0 502,0
SEONI Alessandro 90,0 92,0 930 920 91,0 91,0 549,0 549,0

4 CT ORBEC LA VESPIERE AUMONT Jordan 89,0 860 900 920 930 880 538,0 538,0 1579,0
NORMANDIE BRACHIN Hugo 820 660 850 860 860 880 493,0 493,0
EVEILLECHIEN Flore 90,0 93,0 880 90,0 92,0 950 548,0 548,0

5 U.S. ORLEANS TIR HERMANCE Léo 880 81,0 790 850 810 81,0 495,0 495,0 1562,0
CENTRE-VAL DE LOIRE PICKEL Simon 84,0 87,0 860 880 880 90,0 523,0 523,0
SORNIQUE Théophile 920 89,0 870 91,0 950 90,0 544,0 5440

6 C.T.S. THORIGNE GIRARD Elodie 90,0 860 850 87,0 830 850 516,0 516,0 1547,0
POITOU-CHARENTES MATHIAS Axel 87,0 820 90,0 93,0 92,0 87,0 531,0 531,0
PEQUIN Alexis 68,0 880 84,0 850 880 87,0 500,0 500,0

7 T. HERBRETAISE LOIZEAU Pierre 89,0 90,0 89,0 89,0 92,0 88,0 537,0 537,0 1541,0
I§AYS DE LA LOIRE ORAIN Alexis 790 830 840 880 860 86,0 506,0 506,0
RIGAUDEAU Gaétan 850 780 860 860 81,0 820 498,0 498,0

8 S.T. LADETENTE BONNIN Quentin 86,0 820 860 850 77,0 840 500,0 500,0 1498,0
POITOU-CHARENTES BOULINEAU Lugien 880 850 830 900 890 880 5230 523,0
RICHARD Alban 80,0 800 780 79,0 810 77,0 475,0 475,0

9 C.S. GARNISON RENNES DALLEE Audric 770 840 850 790 870 90,0 502,0 502,0 1488,0
BRETAGNE DOUCET Antoine 81,0 840 840 890 820 820 502,0 502,0
MORICE Adénora 820 750 740 830 860 84,0 484,0 484,0

10 S.T. PAYS RIEZ & VIE BONNIN Florian 90,0 880 870 90,0 79,0 90,0 524,0 524,0 1472,0
PAYS DE LA LOIRE POTEREAU Mathis 76,0 93,0 890 930 890 930 533,0 533,0
VEILLIE Maeva 68,0 670 76,0 76,0 73,0 55,0 415,0 415,0

11 T.S. LAGRAVOIS FOURES Chloé 840 830 720 71,0 820 77,0 469,0 469,0 1428,0
M‘ISDI-PYRENEES MARTINEZ Cloé 750 76,0 80,0 830 830 87,0 484,0 484,0
MORTELETTE Maxime 67,0 880 780 850 850 720 475,0 475,0

SIUS

J'@Mou A2So

—
PYRENEES
GASCOGNE
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/%)Jf Champlonnat de France 10/18 m - Tarbes 2078
Du 6 fév 20718 au 710 fév 20718 Edité le 10 fév 20718 & 1642 - page 2 -
Palmares par Equipe
025 Arbaléte Freld 18m Cadefs garcons
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
12 LA BARISIENNE KIEFFER Lucas 940 920 93,0 950 940 940 562,0 562,0 1413,0
LORRAINE PUYBOUFFAT Loréne 51,0 550 580 76,0 76,0 71,0 387,0 387,0
RIVE Aude 76,0 81,0 820 790 720 740 464,0 464,0
-- Fin --

S | | S Cx
I PYRENEES
GASCOGNE

- " r@uoruaﬁo’




